Cuenta Publica Anual 2020

UNIVERSIDAD AUTONOMA DEL ESTADO DE MORELOS
Estado Analitico de Ingresos Detallado - LDF
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2020
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Ingresos de Libre Disposicién

Impuestos - - - & - -
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social - - = & - -
Contribuciones de Mejoras - - “ % - =
Derechos - - 5 - - =
Productos - = = - - #
Aprovechamientos - - = - = =
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios 572,184,393 (394,873,675) 177,310,718 163,407,861 163,099,560 (409,084,833)

Participaciones
Fondo General de Participaciones
Fondo de Fomento Municipal
Fondo de Fiscalizacion y Recaudacion
Fondo de Compensacion
Fondo de Extraccion de Hidrocarburos
Impuesto Especial Sobre Produccién y Servicios
0.136% de la Recaudacion Federal Participable
3.17% Sobre Extraccion de Petrdleo
Gasolinas y Diésel
Fondo del Impuesto Sobre la Renta
Fondo de Estabilizacion de los Ingresos de las Ent. Fed.
Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal
Tenencia o Uso de Vehiculos
Fondo de Compensacion ISAN
Impuesto Sobre Automaviles Nuevos
Fondo de Compensacion de Repecos-Intermedios
Otros Incentivos Econdmicos
Transferencias y Asignaciones
Convenios
Otros Convenios y Subsidios
Otros Ingresos de Libre Disposicion
Participaciones en Ingresos Locales
Otros Ingresos de Libre Disposicion

Total de Ingresos de Libre Disposicién

Ingresos Excedentes de Ingresos de Libre Disposicién

2,293,644,122
2,293,644,122

2,865,828,515

(46,044,667)
(46,044,667)

(440,918,342)

2,247,599,455
2,247,599,455

2,424,910,173

2,161,104,808
2,161,104,808

2,324,512,669

2,068,604,809
2,068,604,809

2,231,704,369

(225,039,313)
(225,039,313)

(634,124,146)

Transferencias Federales Etiquetadas
Aportaciones
Fondo de Aport. para la Nomina Educativa y Gto. Op.
Fondo de Apartaciones para los Servicios de Salud
Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social
Fondo de Aport. para el Fortalecimiento de los Municipios y de
las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
Fondo de Aportaciones Multiples
Fondo de Aport. para la Educacion Tec. y de Adultos
Fondo de Aportaciones para la Seguridad Publica de los Estados
y del Distrito Federal
Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de las Entidades
Federativas
Convenios
Convenios de Proteccion Social en Salud
Convenios de Descentralizacién
Convenios de Reasignacion
Otros Convenios y Subsidios
Fondos Distintos de Aportaciones
Fondo para Entidades Federativas y Municipios Productores de
Hidrocarburos
Fondo Minero
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones
Otras Transferencias Federales Etiquetadas

Total de Transferencias Federales Etiquetadas

Ingresos Derivados de Financiamientos
Ingresos Derivados de Financiamientos

79,141,536
79,141,536

(34,042,992)
(34,042,992)

45,098,544
45,098,544

44,188,519
44,188,519

42,039,839
42,039,839

(37,101,697)4
(37,101,697)

s

Total de Ingresos

2,944,970,051

(474,961,334)

2,470,008,717

2,368,701,188

2,273,744,208|

Datos Informativos

1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de
Ingresos de Libre Disposicion

2. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de
Transferencias Federales Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamientos

671,225

Y NE .




